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名 人 堂 花 園 大 飯 店 ． 露 營 區 菜 單
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Camping
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1 條
1 份

3 節 翅
3 片
3 片
1 份
3 隻
2 顆
5 條
2 塊
2 塊
4 條
1 塊
5 條
2 片
1 份
1 份

單 點 份 量

6 0
7 0
5 0
7 0
7 0
9 0
6 0
5 0
5 0
5 0
5 0
5 0
6 0
5 0
5 0
6 0
6 0

5 0
5 0
9 0

1 7 0
1 2 0
1 4 0
1 7 0
1 8 0
1 8 0
1 0 0

8 5
8 5
8 5
9 5

價 格

[ 燒 烤 類 ]
紹 興 酒 香 腸
紅 麴 潮 鯛 魚 片
秘 製 香 料 雞 翅
燒 烤 五 花 肉 片
醬 醃 里 肌 豬 肉 片
骰 子 牛
白 蝦
花 枝 丸
甜 不 辣
香 菇
杏 包 菇
米 血 糕
奶 油 水 果 玉 米
鑫 鑫 腸
吐 司
美 生 菜
自 製 烤 肉 醬

[ 名 食 小 吃 類 ]
董 事 長 滷 肉 飯
招 牌 擔 仔 麵
古 早 味 肉 粽
海 鮮 炒 麵
果 律 鮮 蝦 球
綜 合 蚵 蝦 煎 ( 有 蛋 )

鮮 嫩 雞 腿 ( 冷 盤 )

東 石 蚵 仔 酥
秘 製 酥 香 雞 丁
綜 合 剉 冰
珍 珠 鮮 奶 茶
仙 草 冬 瓜 鮮 奶
冬 瓜 檸 檬 愛 玉
蜂 蜜 檸 檬 愛 玉

紹 興 酒 香 腸
紅 麴 潮 鯛 魚 片
秘 製 香 料 雞 翅
燒 烤 五 花 肉 片
醬 醃 里 肌 豬 肉 片
骰 子 牛
白 蝦
花 枝 丸
甜 不 辣
香 菇
杏 鮑 菇
米 血 糕
奶 油 水 果 玉 米
鑫 鑫 腸
吐 司
美 生 菜
自 製 烤 肉 醬

台 灣 小 吃 總 匯

1 條
1 份

3 節 翅
3 片
3 片
1 份
3 隻
2 顆
5 條
2 朵
2 塊
4 條
1 塊
5 條
2 片
1 份
1 份

燒 烤 個 人 套 餐 份 量

董 事 長 滷 肉 飯
東 石 蚵 仔 煎 ( 有 蛋 )

酥 炸 蝦 捲 ( 4 條 )

秘 製 酥 香 雞 丁
花 枝 羹 湯
珍 珠 鮮 奶 茶
當 日 甜 品
當 日 甜 點

精 選 個 人 套 餐  (內用/外帶皆可)

營業時間 11:00-21:30
最後點餐時間 21:00
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椒 鹽 骰 子 牛
舒 肥 炙 烤 牛 排
松 坂 豬 燒 肉
照 燒 雞 腿 排
蒜 香 奶 油 鱈 魚
鑫 鑫 腸
杏 鮑 菇
糥米 椒
玉 米
紅 甜 椒
茄 子
南 瓜
日 式 麻 吉
棉 花 糖
吐 司
主 廚 特 調 椒 鹽

1 份
1 份
1 份
1 份
1 份
3 個
2 塊
2 條
1 塊
2 塊
2 塊
2 塊
1 塊
2 個
2 片
1 份

燒 烤 個 人 套 餐 份 量

主 菜 ( 四 選 一 ) ：

    和 風 炙 烤 牛 排
    烤 魚
    牛 / 豬 肉 生 薑 燒
    酥 炸 豬 腰 內 肉

均 附 ： 沙 拉 、 小 菜 、 刺 身 或 白 身 魚 酒 蒸 、 茶 碗 蒸
蔬 食 拌 飯 、 味 噌 湯 、 水 果 、 甜 點

精 選 個 人 套 餐  (限內用)

金 桂 日 本 料 理
營業時間 11:00-14:30｜17:00-21:30

1 8 0
2 2 0
2 2 0
2 2 0
2 4 0
2 5 0

單 點 價 格

蕎 麥 冷 麵
日 式 炒 烏 龍 麵
炸 豬 排 蓋 飯
炙 燒 親 子 丼
牛 肉 蓋 飯
海 鮮 烏 龍 麵

 

最後點餐時間 14:00｜21:00
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5 2 0
3 2 0
3 6 0
3 6 0
4 0 0
2 8 0
3 4 0
4 5 0
3 4 0
4 2 0
4 2 0
4 5 0
4 2 0
3 5 0
3 6 0
4 0 0
4 6 0
4 2 0
5 0 0
4 2 0

單 點 價 格

單 骨 牛 肋 排 牛 肉 麵
美 極 生 菜 鮭 魚 炒 飯  
X . O 醬 蝦 仁 蛋 炒 飯
時 令 新 鮮 水 果 盤
義 式 臘 腸 披 薩
主 廚 私 房 肉 醬 手 工 寬 麵
松 露 野 菇 手 工 寬 麵
奶 油 蕃 茄 海 鮮 手 工 寬 麵
奶 油 茄 汁 農 夫 蔬 菜 手 工 寬 麵
奶 油 明 太 子 鮮 蝦 細 扁 麵
黑 胡 椒 牛 肉 細 扁 麵
辣 炒 澎 湖 小 捲 醬 海 鮮 細 扁 麵
燻 鮭 魚 青 醬 細 扁 麵
奶 油 起 司 燻 鮭 魚 三 明 治
俱 樂 部 三 明 治
焦 糖 洋 蔥 花 生 牛 肉 漢 堡
墨 西 哥 肉 醬 牛 肉 漢 堡
黑 松 露 綜 合 野 菇 披 薩
芝 麻 葉 帕 馬 火 腿 披 薩
水 牛 乳 起 司 番 茄 青 醬 披 薩

薄 片 松 阪 豬  1 2 0 g / 包

美 式 豬 培 根 片  1 包

照 燒 雞 腿 肉  2 0 0 g / 包

新 鮮 鮭 魚 排  1 條 / 包

特 色 餐 前 麵 包  1 盒

四 季 蔬 菜 烤 盒  3 0 0 g / 盒

即 食 開 胃 小 菜  1 組 ( 3 樣 )

安 打 特 調 烤 肉 醬  5 0 m l  

                    

2 2 0
1 2 0
2 2 0
2 2 0

8 0
1 6 0

8 0

4 0

燒 烤 個 人 套 餐 加 購 價

[ 前 菜 ]
歐 式 麵 包
特 製 安 打 沙 拉
主 廚 例 湯

[ 主 菜 ] ( 三 選 一 )

爐 烤 無 骨 坦 督 里 雞 腿 排
爐 烤 白 味 噌 客 家 桔 醬 松 阪 豬
爐 烤 辣 味 香 料 半 雞

[ 飲 品 甜 點 ]
每 日 精 選 甜 點 咖 啡 或 茶  

精 選 個 人 套 餐  (限內用/週一至週四供應)

安打經典Semi Buffet (限內用/週五、六、日供應)

安 打 西 餐 廳
營業時間 06:30-00:00
最後點餐時間 23:30

( 黑 芝 麻 牛 蒡 絲 、 海 帶 絲 、 蜜 漬 黑 豆 )

( 綠 糯 米 椒 、 香 菇 、 紅 甜 椒 片 、 美 生 菜 )

※食材會依季節調整

成 人 ： 優 惠 加 價 $200/ 位 - 享 Semi Buffet自 助 吧 + B 套 主 餐 擇 一  
6 - 1 2 歲 ： 無 須 加 價 - 享 Semi Buffet自 助 吧
6 歲 以 下 ： 無 須 加 價 - 享 Semi Buffet自 助 吧
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朝 桂 台 菜 港 點
營業時間 11:00-21:30

千 島 沙 拉  
草 蝦
秋 刀 魚  
二 節 翅  
牛 培 根 肉 片
五 花 肉 片
手 工 吐 司  
新 鮮 香 菇  
杏 鮑 菇  
甜 玉 米
洋 蔥
甜 青 椒  
美 生 菜  
百 頁 豆 腐
黃 金 泡 菜  
起 司 地 瓜  
奶 油 絲 瓜  
朝 桂 招 牌 菜 飯
豬 板 油  
特 製 烤 肉 醬

1 0 0 g
 1 隻
1 份
2 支

1 0 0 g
1 0 0 g

3 片
2 朵
2 片

半 條
1 份
1 份
3 片
3 片
1 份
1 份
1 份
1 碗
1 塊
5 0 g

燒 烤 個 人 套 餐 份 量

蟹 棒 生 菜 沙 拉
炙 烤 櫻 桃 鴨 雙 匯
金 湯 火 朣 漂 浮 白 絲 線
烏 魚 子 串 佐 菜 飯
碧 綠 無 錫 排 骨
時 令 鮮 蔬 食
蔘 棗 浴 鳳 凰 盅
桂 花 紅 豆 糕
季 節 鮮 水 果

精 選 個 人 套 餐  (內用/外帶皆可)

單 點 份 量

1 6 8 0
1 9 8 0

2 2 0
2 2 0
2 0 0
2 8 0
2 2 0
4 5 0
4 5 0
4 0 0
3 8 0
2 2 0
1 8 0
1 0 8
1 0 8
1 8 0
2 2 0
1 8 0
2 0 0

價 格

招 牌 片 皮 櫻 桃 鴨  ( 需 兩 日 前 預 訂 )

． 二 吃 ( 餅 皮 . 鴨 湯  )

． 三 吃 ( 餅 皮 . 鴨 鬆 . 鴨 湯  )           
燒 臘 拼 盤 ( 任 選 二 種 )

． 招 牌 玫 瑰 油 雞
． 紹 興 醉 雞                    
． 涼 拌 海 蜇
． 煙 燻 鵝 肉
． 澎 湖 冰 卷
新 鮮 鳳 梨 沙 拉 蝦 球 ( 8 粒 )  

杏 片 金 沙 球 ( 8 粒 )

X O 醬 炒 鹹 豬 肉  
蒜 爆 鹽 豬 肉
杏 片 吻 仔 魚 花 生
金 牌 菜 圃 蛋
鼓 椒 蒸 鳳 爪
鼓 汁 蒸 排 骨
季 節 時 蔬
廣 州 炒 飯
台 式 金 瓜 炒 米 粉
古 早 味 蒸 米 糕
 

最後點餐時間 21:00

※假日內用預訂請參考廳內用餐時間
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1 份
4 件
1 份
1 份
4 件

1 份
1 份
1 份
1 份
1 份
1 份

單 點 份 量

1 0 0
1 8 0
2 2 0
1 8 0
1 8 0

3 2 0
2 0 0
2 6 0
1 8 0
2 6 0
2 8 0

價 格

[ 開 胃 前 菜 ]
海 蜇 脆 三 絲
松 子 起 司 鮮 蔬 捲 ( 蛋 奶 )
沙 拉 涼 筍
川 味 吉 絲 拉 皮 ( 辣 )
脆 笛 金 絲 捲

[ 經 典 佳 餚 ]
塔 香 猴 頭 菇 ( 辣 )  
海 味 豆 腐 薈  
筍香豆 腐 煲  
鮮 菇 百 合 伍 仁
柳 松 乾 煸 四 季 豆 ( 辣 )  
豌 豆 美 人 腿

豆 乾
鮮 香 菇
地 瓜
奶 油 玉 米
青 椒
玉 米 筍 ( 帶 皮 )
皎 白 筍 ( 帶 皮 )
杏 鮑 菇 片
鮮 菇 角 瓜
金 針 菇
養 生 藥 膳 鍋

3 塊
2 朵
1 條
1 支
1 顆
3 支
2 支
6 片
1 盒
1 盒
1 碗

燒 烤 個 人 套 餐 份 量

松 子 起 司 鮮 蔬 捲
蔬 香 鰻 魚
芋 香 八 寶 飯
三 杯 猴 頭 菇
乾 煸 四 季 豆
季 節 時 蔬
鮮 菇 北 蟲 草 湯
蘿 蔔 絲 酥 餅
每 日 例 湯 ( 甜 )
飲 品

精 選 個 人 套 餐  (內用/外帶皆可)

養 心 茶 樓 蔬 食 飲 茶
營業時間 11:00-21:30
最後點餐時間 21:00

※假日 內用預訂請參考廳內用餐時間
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3 件
3 件
2 件

1 碗
1 碗
1 碗
1 碗

1 碗
1 碗

單 點 份 量

6 8
6 8
9 8

6 8
6 8
6 8

1 2 8

9 8
9 8

價 格

[ 甜 點 ]
流 沙 芝 麻 球
棗 泥 鍋 餅  
養 心 熊 貓 包
 
[ 清 涼 甜 湯 ]
芋 頭 西 米 露  
古 早 味 豆 花  
杏 仁 凍 豆 腐 ( 奶 素 )

楊 枝 甘 露

[ 燉 盅 甜 湯 ]
養 生 芝 麻 糊  
養 潤 核 桃 露  
 

3 件
3 件
3 件
3 件
3 件
3 件

3 件
3 件
3 件
3 件

3 件
3 份

單 點 份 量

2 0
3 5

2 0 0
2 0 0

2 4 0
2 4 0

6 8
9 8
9 8

1 0 8
1 2 8
1 2 8

9 8
1 0 8
1 1 8
1 2 8

1 0 8
1 0 8

價 格

[ 主 食 ]
白 飯  
養 心 牛 蒡 飯  
八 寶 芋 香 拌 飯  
廣 州 炒 麵  

[ 湯 品 ]
酸 辣 金 絲 羹 ( 辣 )

田 園 蔬 菜 湯

[ 煎 炸 類 ]
香 煎 蘿 蔔 糕  
雪 菜 煎 薄 餅  
養 心 炸 春 捲  
蘿 蔔 絲 酥 餅  
上 海 小 煎 包  
墨 西 哥 雞 若 卷 ( 辣 / 奶 素 )

[ 蒸 籠 類 ]
蜜 汁 叉 燒 包
田 園 蔬 菜 餃  
養 心 蒸 燒 賣  
泡 菜 蒸 餃  

[ 焗 烤 類 ]
鬆 化 叉 燒 酥 ( 蛋 素 )  
葡 式 蛋 塔 ( 蛋 奶 素 )  

養 心 茶 樓 蔬 食 飲 茶
營業時間 11:00-21:30
最後點餐時間 21:00



0 7 月  J u l y

一 二 三 四 五 六 日

0 8 月  A u g u s t

一 二 三 四 五 六 日

0 9 月  S e p t e m b e r

一 二 三 四 五 六 日
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2 0 2 3 套 餐 供 應 廳 別 一 覽 表

金 桂 日 本 料 理

台 灣 小 吃 總 匯

朝 桂 台 菜 港 點

安 打 西 餐 廳

特 殊 專 案 菜 單  

1 2   

3   4   5   6   7   8 9  

1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5 1 6  

1 7  1 8  1 9  2 0  2 1  2 2 2 3  

2 4  2 5  2 6  2 7  2 8  2 9 3 0

3 1          

1   2   3   4   5   6   

7 8  9  1 0  1 1  1 2  1 3  

1 4 1 5  1 6  1 7  1 8  1 9  2 0  

2 1 2 2  2 3  2 4  2 5  2 6  2 7   

2 8 2 9 3 0     3 1             

1   2   3   

4   5   6   7 8  9  1 0  

1 1  1 2  1 3  1 4 1 5  1 6  1 7  

1 8  1 9  2 0  2 1 2 2  2 3  2 4  

2 5  2 6  2 7  2 8 2 9 3 0      




